
令和7年4月1日～

アンヌプリスキー場

ニセコ中学校入口

   ポテト共和国  

アンヌプリスキー場

ミルク工房

ヒルトンホテル

  遠藤  

互  

 佐藤   

ワンニセコ   

尾ノ上北   

滝台集会所  

   モイワスキー場下 　

  尾ノ上南    

ニセコ小学校   

 ※　令和7年4月から下校便３便は夏ダイヤ運行です。登校便と下校便で路線が異なる場合があります。    

 東山ビレッジ  

 ニセコ中学校入口

パークゴルフ場 

東の丘 

 　北栄東通    

【②川北・曽我・東山線】

ニセコ高校前（下校）

  町民センター（下校）    

 ミルク工房

ヘリポート 

ストーンサークル入口

 滝台南 

ニセコ大橋 

ニセコ小学校    

 メッツァ 

※　下校便のみ運行するバス停もあります。

①
ア
ン
ヌ
プ
リ
線
（
登
校
）

①
ア
ン
ヌ
プ
リ
線
（
下
校
）

②
川
北
・
曽
我
・
東
山
線
（
登
校
）

②
曽
我
・

東
山
線
（
下
校
）

 尾ノ上縦貫線入口  

  尾ノ上   

ロ-ヤルタウン   

  アンヌプリ入口（路）

町民センター（下校）   

ニセコ高校前（下校）

溝口  

   田下通（下校）   

  高橋牧場前

 王子（下校）  

西の川（登校）

  ふよう橋  

 東山 

西の川（下校）  

   モイワスキー場 　
【①アンヌプリ線】

ニセコ高原教会

※　下校便のみ運行するバス停もあります。

番号 停留所名 運行時刻

1 アンヌプリ入口（路） 7:15

2 ワンニセコ 7:17

3 モイワスキー場 7:18

4 モイワスキー場下 7:19

5 ポテト共和国 7:22

6 ローヤルタウン 7:25

7 尾ノ上北 7:29

8 尾ノ上縦貫線入口 7:30

9 遠藤 7:31

10 互 7:32

11 佐藤 7:33

12 西の川 7:38

13 溝口 7:43

14 尾ノ上 7:48

15 尾ノ上南 7:51

16 ニセコ小学校 8:01

17 ニセコ中学校入口 8:03

番号 停留所名 １便 ２便 ３便(夏) ３便(冬)

1 ニセコ小学校 14:45 15:55 18:00 17:15

2 町民センター 14:46 15:56 18:01 17:16

3 ニセコ高校前 14:47 15:57 18:02 17:17

4 王子 14:53 16:03 18:08 17:23

5 田下通 14:56 16:06 18:11 17:26

6 尾ノ上南 14:59 16:09 18:14 17:29

7 尾ノ上 15:02 16:12 18:17 17:32

8 尾ノ上北 15:04 16:14 18:19 17:34

9 尾ノ上縦貫線入口 15:05 16:15 18:20 17:35

10 遠藤 15:08 16:18 18:23 17:38

11 互 15:09 16:19 18:24 17:39

12 佐藤 15:10 16:20 18:25 17:40

13 溝口 15:14 16:24 18:29 17:44

14 アンヌプリ入口（路） 15:20 16:30 18:35 17:50

15 ポテト共和国 15:22 16:32 18:37 17:52

16 モイワスキー場下 15:25 16:35 18:40 17:55

17 モイワスキー場 15:26 16:36 18:41 17:56

18 ワンニセコ 15:27 16:37 18:42 17:57

19 ローヤルタウン 15:30 16:40 18:45 18:00

番号 停留所名 運行時刻

1 ふよう橋 7:29

2 滝台南 7:31

3 滝台集会所 7:32

4 パークゴルフ場 7:34

5 メッツア 7:36

6 東の丘 7:38

7 高橋牧場前 7:39

8 東山 7:40

9 東山ビレッジ 7:43

10 ミルク工房 7:44

11 ヘリポート 7:46

12 ストーンサークル入口 7:47

13 北栄東通 7:49

14 ニセコ高原教会 7:53

15 ニセコ大橋 7:57

16 ニセコ小学校 7:59

17 ニセコ中学校入口 8:01

番号 停留所名 １便 ２便 ３便(夏) ３便(冬)

1 ニセコ小学校 14:45 15:55 18:00 17:15

2 町民センター 14:46 15:56 18:01 17:16

3 ニセコ高校前 14:47 15:57 18:02 17:17

4 ふよう橋 14:52 16:02 18:07 17:22

5 滝台南 14:54 16:04 18:09 17:24

6 滝台集会所 14:55 16:05 18:10 17:25

7 パークゴルフ場 14:57 16:07 18:12 17:27

8 メッツア 15:00 16:10 18:15 17:30

9 東の丘 15:02 16:12 18:17 17:32

10 高橋牧場前 15:03 16:13 18:18 17:33

11 東山 15:04 16:14 18:19 17:34

12 東山ビレッジ 15:06 16:16 18:21 17:36

13 ミルク工房 15:07 16:17 18:22 17:37

14 ヘリポート 15:08 16:18 18:23 17:38

15 ストーンサークル入口 15:09 16:19 18:24 17:39

16 北栄東通 15:11 16:21 18:26 17:41

17 ニセコ高原教会 15:13 16:23 18:28 17:43

18 西の川 15:18 16:28 18:33 17:48

19 ニセコ大橋 15:20 16:30 18:35 17:50



 お問い合わせ

ニセコ町教育委員会　総合教育課 ℡　0136-44-2101

　　　　　【③元町・近藤線】　　　　

東 

近藤神社 

  ノートラック    

 ニセコ高校前  

国道
５号線

　下校便のみ運行するバス停もあります。　　　　　　　

ネイチャーサイド     

共栄    

ログワールド 

近藤中央      

近藤  

元町   

光栄北   

町民センター（下校）  

 ニセコ小学校 

光栄川  

共栄橋  

 有島南（下校） 

　久保（下校・冬季のみ）

元町北（下校）  

豊里   

③
元
町
・
近
藤
線
（
登
校
）

2

8

9

10

11

12

13

1415
16

③
元
町
・
近
藤
線
（
下
校
）

⑤
西
富
・
富
川
・
有
島
線
（
下
校
）

【スクールバス利用の注意事項】

 福井(下校）

   町民ｾﾝﾀｰ（下校）

ニセコビュープラザ

きら里（登校） 

 だちょう牧場

 ニセコ高校前(下校） 

名無川北

野村橋 

カシュンベツ橋北     

名無川南（下校）

【④宮田・里見線】

④
宮
田
・
里
見
線
（
登
校
）

富丘（登校）

 川宮橋（登校）   別太通 

別太

元町北（登校）

 照覚寺（路）

  宮田学校（路）

 ニセコ中学校入口 

 里見北（登校）  

④
宮
田
・
里
見
線
（
下
校
）

  宮田集会所

都築

えひめ川 

 里見東(登校）  

 里見  

 ニセコ小学校  木嶋  

町民センター(下校）  

きら里（下校）

 イトウ橋北（下校） 

イトウ橋南（下校）

富川集会所（下校）

 里見東（下校）  

 　里見西（下校）  

 里見北（下校）  

富丘（下校）

 川宮橋 （下校） 

 富川（下校） 

ニセコハイツ（路）

   ニセコ中学校入口（登校）  
 有島南 （登校）

  小花井(下校）

   有島3（下校）    

   宮山（下校）    

   弥照神社下（下校）  

相馬会館

　　下校便のみ運行するバス停もあります。　　　　　　　

  フォレストアベニュー（下校）  

　　下校便のみ運行するバス停もあります。　　　　　　　

富川集会所（登校）

黒川 

   有島3（登校）    

王子（登校）
 イトウ橋北（登校） 

イトウ橋南（登校）

【⑤西富・富川・有島線】

   宮山（登校）    

 ニセコ高校前 

 有島踏切 

西富南

石山

名無川南（登校） 

 富川（登校） 

 宮田  

近藤農場 

 羊栄通   

近藤小学校    

黒川南 

田下通（登校）  ニセコ小学校  

   親子の坂

   弥照神社下（登校）  

   町民ｾﾝﾀｰ（下校）

 里見西 （登校） 

 里見西 （下校） 

 里見北（下校）  

富丘（下校）  里見東 （下校） 

番号 停留所名 運行時刻

1 近藤農場 7:18

2 共栄 7:19

3 近藤 7:21

4 近藤中央 7:22

5 ログワールド 7:23

6 光栄川 7:24

7 光栄北 7:25

8 共栄橋 7:27

9 羊栄通 7:31

10 ノートラック 7:33

11 東 7:34

12 ネイチャーサイド 7:36

13 近藤神社 7:38

14 豊里 7:42

15 だちょう牧場 7:44

16 野村橋 7:47

17 近藤小学校 7:50

18 元町 7:52

19 ニセコビュープラザ（路） 7:54

20 カシュンベツ橋北 7:55

21 きら里 7:57

22 ニセコ高校前 7:59

23 ニセコ小学校 8:01

番号 停留所名 １便 ２便 ３便(夏) ３便(冬)

1 近藤小学校 14:30

2 ニセコ小学校 14:45 15:55 18:00 17:15

3 町民センター 14:46 15:56 18:01 17:16

4 ニセコ高校前 14:47 15:57 18:02 17:17

5 ニセコビュープラザ 14:51 16:01 18:06 17:21

6 カシュンベツ橋北 14:52 16:02 18:07 17:22

7 有島南 14:55 16:05 18:10 17:25

8 元町北 14:56 16:06 18:11 17:26

9 元町 14:58 16:08 18:13 17:28

10 近藤小学校 15:01 16:11 18:16 17:31

11 豊里 15:03 16:13 18:18 17:33

12 だちょう牧場 15:06 16:16 18:21 17:36

13 野村橋 15:09 16:19 18:24 17:39

14 共栄 15:13 16:23 18:28 17:43

15 久保（クロカン） 17:44

16 近藤 15:16 16:26 18:31 17:46

17 近藤中央 15:17 16:27 18:32 17:47

18 ログワールド 15:18 16:28 18:33 17:48

19 光栄川 15:19 16:29 18:34 17:49

20 光栄北 15:20 16:30 18:35 17:50

21 共栄橋 15:22 16:32 18:37 17:52

22 近藤農場 15:23 16:33 18:38 17:53

23 近藤小学校 15:25 16:35 18:40 17:55

24 羊栄通 15:29 16:39 18:44 17:59

25 ノートラック 15:31 16:41 18:46 18:01

26 東 15:32 16:42 18:47 18:02

27 ネイチャーサイド 15:33 16:43 18:48 18:03

28 近藤神社 15:35 16:45 18:50 18:05

29 近藤小学校 15:37

30 ニセコ小学校 15:43

番号 停留所名 運行時刻

1 相馬会館 7:10

2 名無川北 7:14

3 宮田学校（路） 7:16

4 宮田集会所 7:18

5 都築 7:20

6 えひめ川 7:22

7 別太通 7:23

8 別太 7:24

9 里見 7:27

10 宮田 7:30

11 川宮橋 7:31

12 富丘 7:33

13 里見北 7:35

14 里見西 7:37

15 里見東 7:38

16 ニセコ小学校 7:40

17 ニセコ中学校入口 7:42

18 元町北 7:47

19 有島南 7:48

20 ニセコハイツ（路） 7:50

21 木嶋 7:51

22 照覚寺(路） 7:54

23 ニセコ小学校 7:59

24 ニセコ中学校入口 8:01番号 停留所名 １便 ２便 ３便(夏) ３便(冬)

1 ニセコ小学校 14:45 15:55 18:00 17:15

2 町民センター 14:46 15:56 18:01 17:16

3 ニセコ高校前 14:47 15:57 18:02 17:17

4 きら里 14:49 15:59 18:04 17:19

5 ニセコハイツ（路） 14:50 16:00 18:05 17:20

6 宮山 14:52 16:02 18:07 17:22

7 有島3 14:53 16:03 18:08 17:23

8 弥照神社下 14:54 16:04 18:09 17:24

9 木嶋 14:57 16:07 18:12 17:27

10 照覚寺（路） 15:00 16:10 18:15 17:30

11 里見 15:01 16:11 18:16 17:31

12 都築 15:03 16:13 18:18 17:33

13 えひめ川 15:05 16:15 18:20 17:35

14 別太通 15:06 16:16 18:21 17:36

15 別太 15:07 16:17 18:22 17:37

16 宮田 15:13 16:23 18:28 17:43

17 宮田集会所 15:15 16:25 18:30 17:45

18 小花井 15:19 16:29 18:34 17:49

19 宮田学校（路） 15:21 16:31 18:36 17:51

20 名無川南 15:23 16:33 18:38 17:53

21 相馬会館 15:27 16:37 18:42 17:57

22 福井 15:31 16:41 18:46 18:01

23 名無川北 15:32 16:42 18:47 18:02

24 富川集会所 15:35 16:45 18:50 18:05

25 富川 15:37 16:47 18:52 18:07

26 イトウ橋南 15:40 16:50 18:55 18:10

27 イトウ橋北 15:41 16:51 18:56 18:11

⑤
西
富
・
富
川
・
有
島
線
（
登
校
）

番号 停留所名 １便 ２便 ３便(夏) ３便(冬)

1 ニセコ小学校 14:45 15:55 18:00 17:15

2 町民センター 14:46 15:56 18:01 17:16

3 ニセコ高校前 14:47 15:57 18:02 17:17

4 親子の坂 14:50 16:00 18:05 17:20

5 有島踏切 14:52 16:02 18:07 17:22

6 里見東 14:57 16:07 18:12 17:27

7 里見西 14:58 16:08 18:13 17:28

8 里見北 15:00 16:10 18:15 17:30

9 富丘 15:02 16:12 18:17 17:32

10 川宮橋 15:04 16:14 18:19 17:34

11 黒川 15:12 16:22 18:27 17:42

12 黒川南 15:14 16:24 18:29 17:44

13 石山 15:25 16:35 18:40 17:55

14 西富南 15:31 16:41 18:46 18:01

15 フォレストアベニュー 15:37 16:47 18:52 18:07

番号 停留所名 運行時刻

1 西富南 7:06

2 黒川南 7:21

3 黒川 7:23

4 名無川南 7:27

5 石山 7:30

6 富川集会所 7:33

7 富川 7:35

8 イトウ橋南 7:38

9 イトウ橋北 7:39

10 田下通 7:42

11 王子 7:43

12 有島踏切 7:46

13 親子の坂 7:48

14 弥照神社下 7:50

15 有島3 7:51

16 宮山 7:52

17 ニセコ高校前 7:56

18 ニセコ小学校 7:58

♦ 学校がお休みの日は、スクールバスの定期運行はしません。

♦ 下校便の始発（ニセコ小学校高前・町民センター・ニセコ高校前のバス停）または

　 「近藤小学校」のバス停で児童や一般の乗客がいない時は、その時間の便は運行し

ません。

♦ 下校便の運行途中で乗客がいなくなった時は、最終到着のバス停まで走行せず、

　 その時間の便は運行を終了します。

♦ バス停でのみ乗降してください。

♦ 最終便（3便）のみ夏時間（４～11月）と冬時間（12～３月）があります。

♦ 「にこっとBUS」　　スクールバスは一般の方が乗車することもできますが、

　 運行が不定期のため、「にこっとBUS」のご利用をお勧めいたします。

　 にこっとBUS予約センター　　☎　０１３６ー４３－２２００


